
Oberösterreichischer Handballverband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Spieltag 3 (01.12.) - Gruppe A

Datum 01.12.2018, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft SG LINZ AG / Neue Heimat

Spielort SNMS Kleinmünchen, Linz  Gastmannschaft SK Keplinger-Traun

Ergebnis
Sieger SG LINZ AG / Neue Heimat

Ergebnis 18:6 (8:3)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KOLB, Jannik - - - - -

SR B LANGE, Felix - - - - -

 

Heimmannschaft

SG LINZ AG / Neue Heimat
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wurzinger, Eric - -

2 HAGENBUCHNER, David - -

5 NIEDERMÜLLER, Philipp - - 3

6 Eder, Julian - - 2 1/1

7 ERTL, Joel Antonio - - 16:08

9 Schinagl, Levin - - 4 1/1

10 Philipp, Maximilian - - 3

12 AFFENZELLER, Tobias - -

13 FISCHER, Moritz - - 2

14 ULEN, Farin - - 1 0/1

15 Dangl, Felix - - 2 08:02

16 KÖNIGSECKER, Jan - - 1

A STACHELBERGER, Andreas - -

B SCHINAGL, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SK Keplinger-Traun
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 REIGL, Julian - -

2 HERZOG, Luca - - 2 13:44

5 EYBL, Tim - - 2

6 SCHILDE, Tim - - 14:10

7 VUJANOVIC, Vasilije - - 1 12:49 18:10

9 KALEMBER, Alexander - -

10 HAMZAJ, Elvis - -

14 AMANN, Carlos-Ramon - -

15 AUINGER, David - -

16 GANDLER, Tobias - -

18 VAHRAM, Chris Martin - - 05:37

20 FEJZIC, Amel - - 1

A Stolz, Patrick - -

B Oppermann, Helmut - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 13 FISCHER, Moritz

Heim 00:40 2:0 Tor 10 Philipp, Maximilian

Heim 01:18 3:0 Tor 10 Philipp, Maximilian

Heim 02:02 4:0 Tor 5 NIEDERMÜLLER, Philipp

Heim 02:37 5:0 7m mit Tor 6 Eder, Julian

Heim 03:11 6:0 Tor 15 Dangl, Felix

Heim 04:20 7:0 Tor 9 Schinagl, Levin

Heim 05:31 8:0 Tor 5 NIEDERMÜLLER, Philipp

Gast 05:37 Verwarnung 18 VAHRAM, Chris Martin

Gast 06:14 8:1 Tor 5 EYBL, Tim

Gast 06:55 8:2 Tor 7 VUJANOVIC, Vasilije

Heim 08:02 Verwarnung 15 Dangl, Felix

Gast 09:00 8:3 Tor 2 HERZOG, Luca

Gast 10:11 8:4 Tor 2 HERZOG, Luca

Heim 10:48 9:4 Tor 13 FISCHER, Moritz

Heim 11:29 10:4 Tor 14 ULEN, Farin

Gast 12:24 10:5 Tor 20 FEJZIC, Amel

Gast 12:49 Verwarnung 7 VUJANOVIC, Vasilije

Gast 13:44 2 Minuten 2 HERZOG, Luca

Heim 13:52 10:5 7m ohne Tor 14 ULEN, Farin

Gast 14:10 Verwarnung 6 SCHILDE, Tim

Heim 14:33 11:5 Tor 6 Eder, Julian

Gast 14:56 11:6 Tor 5 EYBL, Tim

Heim 15:13 12:6 Tor 5 NIEDERMÜLLER, Philipp

Heim 15:50 13:6 Tor 9 Schinagl, Levin

Heim 16:08 Verwarnung 7 ERTL, Joel Antonio

Heim 16:57 14:6 Tor 16 KÖNIGSECKER, Jan

Heim 17:22 15:6 Tor 15 Dangl, Felix

Heim 18:07 16:6 Tor 10 Philipp, Maximilian

Gast 18:10 2 Minuten 7 VUJANOVIC, Vasilije

Heim 19:01 17:6 Tor 9 Schinagl, Levin

Heim 20:00 18:6 7m mit Tor 9 Schinagl, Levin
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